Ofício Vereador Nº 983/2017
São Roque, 24 de outubro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente, no sentido de viabilizar a instalação de 03 braços de iluminação pública na Travessa Pinheirinho.
Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores das proximidades que procuraram este Vereador informando que a falta de iluminação no referido local aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes à noite.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

cláudio josé de góes
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/10/2017 - 08:45 5477/2017/bm